‘ Contra habentes plura beneficia. 
‘ Jacobus miseratione divina,’ etc., * Quia in ultimo 

concilio provinciali prelatorum hujus regni tento apud 
opidum Edinburgi statutum erat quod singuli ecclesiastici 
plura beneficia ecclesiastica obtinentes per locorum ordin- 
aries vocentur ad exhibendum et producendum coram eis 
suas dispensationes et provisiones si quas habent, juxta 
tenorem capituli ordinarii De officio judicis ordinarii, et 
quod singuli beneficia ecclesiastica obtinentes simili modo 
vocentur, et qui minime sacris ordinibus initiati fuerint ad 
susceptionem ordinum suis beneficiis requisitionum \sic l. 
requisitorum] aut eisdem beneficiis suis renunciant censura 
ecclesiastica et sub penis in capite licet canon De elec- 
tione, libro vj0 contentis compellantur. Quocirca vobis et 
vestrum cuilibet et cetera.’ (f. 30.) 

{Translation) 
Against the holders of a plurality of benefices. 
James, by the mercy of God, etc. Whereas in the last 

Provincial Council of the prelates of this realm held at 
Edinburgh it was appointed that all churchmen obtaining 
a plurality of ecclesiastical benefices shall be summoned 
by their local ordinaries to exhibit and produce to them 
their dispensations and gifts if they have any, conform to 
the tenor of the Chapter Ordinarii, ‘ Concerning the 
office of the Judge ordinary,’ and that all who obtain [any] 
ecclesiastical benefices shall be summoned in like manner, 
and those who have not taken holy orders must take the 
orders requisite for their benefices or renounce the said 
benefices, and shall be compelled hereto by church censure 
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and under the penalties contained in the Chapter Licet 
Canon ‘ Concerning Election,’ in the Sixth Book : There- 
fore we ordain and command you and each of you, etc. 

‘ Ut parochiani intersint sacris misse solempniis diebus 
dominicis et festivis. 

‘ Jacobus miseratione divina,’ etc. ‘ Quia hisce tem- 
poribus contemptum maximum divinorum misteriorum 
inter hujus regni subditos ac nostros diocesanos invaluisse 
conspicimus, proinde secundum declarationem statutorum 
concilii provincialis prelatorum hujus regni Scotie ordina- 
tum exstitit ut omnes et singuli nostri diocesani in suis 
ecclesiis parochialibus sacrosancto misse sacrificio diebus 
dominicis et aliis festivis duplicibus ab ecclesia indictis aut 
divini Verbi predicationibus interesse diligentes, sed a 
sacrosancto misse sacrificio in suis parochialibus ecclesiis 
sese ultro absentates diligenter notentur per curatos 
ecclesiarum qui eosdem decanis ipsis in suis visitationibus 
majorum excessuum deferant penitentiis publicis juxta 
personarum qualitates et dilecti [sic. 1. delicti] hujusmodi 
frequentationem districte puniendi non solum censura 
ecclesiastica sed etiam aliis penis arbitrio ordinariorum 
infligendis. Quocirca vobis et vestrum cuilibet, et 
cetera.’ (f. 30.)